Casa

Gab.

Est.

Tab.

N.^o 32

R

4

32

Relectio cap. Ita

quorundam de Iudæis, in qua de rebus ad Saracenos deferri prohibitis, & censuris ob id latis non segniter disputatur, cōposita & pronūciata in inclyta Conimbricēsi Academia, per MARTINVM ab AZpilcueta iure consultum Nauarrum, primariæ functionis gymnastam, qui ante duodecim annos fuerat eiusdē functionis in præclarissima Salmanticensi.

83

62189

Privilegium sequens pagina continet.

C O N I M B R I C A E.
M. D. L.

AN ORI V OMISSE TIC VRE

Dilecto filio Martino ab Azpilcueta decretorum
Doctori, primariā cathedrā iuris Canonici in
vniuersitate studij Conimbricensis actu regēti.

Paulus Papa. III.

DILECTE filii salutē & apostolicā benedict. Cū Sinsta,
Autoritate Apost. tenore præsentio de speciali gratia in
dulgemus: distictos inhibētes in virtute sanctæ obedi-
entia & sub excommunicationis pœna eo ipso si contra factū fues-
tit/ incurrēta omnibus & singulis cuiuscumque status/ gradus/
ordinis/ & conditionis existentibus: & quauis etiam apostolica
autoritate/ aut facultate fungentibus per vniuersum orbē consti-
tutis: ne lectoras huiusmodi/ veleata aliquā partem absque tuo
expreiso conlensu/ & licentia septennio prædictio duntaxat du-
rante imprimere/ seu imprimi facere/ aut vendere/ seu donare
præsumant. Non obstantibus constitutionibus/ & ordinationi-
bus apostoliceis ac quaruncunque prouinciarū/ & locorū status-
tis/ & consuetudinibus/ etiam iuramento/ confirmatione aposto-
lica/ vel quauis firmitate alia roboratis: necnon priuilegiis/ ins-
dultis/ & literis apostoliceis quibusvis prouineciis/ & illarū perso-
nis: ac vniuersitatibus/ & collegiis/ etiam per nos/ & Sedē aposto-
sticā sub quibuscumque tenoribus/ ac eum quibusvis clauis/
& decretis etiam derogatoriariū derogatoriis. & aliis quos
modolibet concessis/ confirmatis: & etiā iteratis vieibus innos-
uatis. Quibus omnibus etiā si de illis/ eorumq; totis tenoribus
specialis/ specifica/ expressa/ & individua/ ac de verbo ad ver-
bū/ non autem per clausulas generales idem importantes/ men-
tio/ eu quauis alia expressio habenda: aut exquisita forma ad
hoc levanda fore/ tenores huiusmodi/ ac si de verbo ad ver-
bum intereretur presentibus pro expressis: & de verbo ad ver-
bū insertis habentes/ illis allās in suo labore permanuris hac
vice duntaxat specialiter/ & expresse derogamus. Ceterisq; cons-
trariis quibuscumque. Tatis Romæ apud sanctā Petrū sub annulo
pūcatoris/ die. viii. Ianuarii. M. D. XLVIII. Pontificatus
nostrī anno nono.

L. de Torres,